
"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010SENMANAT MELIS BELEDIYESI ΚΡ9 00:45.99.1

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9 00:56.00.2

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ9 00:57.25.3

2010ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184142 ΚΡ9 01:04.08.4

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9 01:04.48.5

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9 01:08.89.6

2010ΜΠΑΝΑΣΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183968 ΚΡ9 01:12.40.7

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ9.8

2010ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184002 ΚΡ9.9

2010ΠΕΤΡΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ185978 ΚΡ9.10
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10 00:49.97.1

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ10 00:51.68.2

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΚΡ10 00:51.87.3

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ10 00:54.37.4

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 00:56.13.5

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10 00:57.01.6

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10 00:57.41.7

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ10 00:58.16.8

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183310 ΚΡ10 00:58.52.9

2009ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179276 ΚΡ10 01:10.32.10

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179378 ΚΡ10 01:16.81.11

2009ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΟΦΘΑ182603 ΚΡ10.12

2009ONAL ASLI GENCLIK ΚΡ10.13

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΡΕΤΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179232 ΚΡ10.14

2009ΚΟΥΜΑΤΖΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ185976 ΚΡ10.15

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179231 ΚΡ10.16

2009ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ10.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 00:41.35.1

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11 00:44.36.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ11 00:46.47.3

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 00:47.69.4

2008ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΣΕΡ175127 ΚΡ11 00:49.23.5

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ11 00:51.36.6

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ11 00:51.67.7

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:52.92.8

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΚΡ11 00:53.40.9

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ11 00:55.32.10

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 00:56.75.11

2008ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179273 ΚΡ11 00:57.92.12

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 00:58.42.13

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11 00:59.50.14

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11.15

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11.16

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11.17

2008ΠΡΕΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182497 ΚΡ11.18

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11.19

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ11.20

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ11.21
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 00:42.28.1

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 00:42.58.2

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ12 00:44.76.3

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 00:45.06.4

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 00:45.81.5

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 00:46.02.6

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ12 00:46.78.7

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12 00:46.83.8

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ12 00:49.24.9

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 00:52.71.10

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ12 00:54.55.11

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ12 00:54.66.12

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12 00:54.77.13

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12 00:57.47.14

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ12 01:00.68.15

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ12.16
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010DERVISOGLU KAAN UNAT ΑΓ9 00:55.00.1

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9 01:08.36.2

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9.3

2010ΒΕΡΟΥΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ184314 ΑΓ9.4

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ9.5

2010ΠΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ184908 ΑΓ9.6

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184536 ΑΓ9.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 00:46.70.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 00:50.57.2

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 00:55.31.3

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ10 00:55.77.4

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10 00:55.87.5

2009ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182719 ΑΓ10 00:58.24.6

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ10 01:04.38.7

2009ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186151 ΑΓ10.8

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10.9

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10.10

2009ΖΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ185958 ΑΓ10.11

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΑΓ10.12

2009GIRAY BERKIN GENCLIK ΑΓ10.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ11 00:44.97.1

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 00:46.80.2

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 00:47.69.3

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11 00:48.57.4

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΑΓ11 00:48.70.5

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176994 ΑΓ11 00:50.21.6

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11 00:51.44.7

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 00:52.38.8

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 00:53.66.9

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ11 00:57.33.10

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ11 00:59.48.11

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ11 01:00.92.12

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 01:01.76.13

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 01:02.70.14

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11.15

2008AYCAN EGE GENCLIK ΑΓ11.16
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 00:39.83.1

2007SKUMOV TEODOR BRIZBUR ΑΓ12 00:40.50.2

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 00:43.93.3

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 00:45.13.4

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 00:46.33.5

2007ΤΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171021 ΑΓ12 00:47.31.6

2007ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170097 ΑΓ12 00:48.97.7

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ12 00:51.35.8

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ12 00:53.73.9

2007ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178357 ΑΓ12 01:01.47.10

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12 01:03.73.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9 00:51.19.1

2010DUNDAR SELIN BELEDIYESI ΚΡ9 00:53.99.2

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9 00:56.46.3

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183967 ΚΡ9 00:58.62.4

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184699 ΚΡ9 01:01.21.5

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183966 ΚΡ9 01:08.80.6

2010ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186163 ΚΡ9.7

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ9.8

2010ΚΑΨΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186162 ΚΡ9.9

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ9.10

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ9.11

2010ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ184231 ΚΡ9.12

2010GUR YAGMUR GENCLIK ΚΡ9.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10 00:44.06.1

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ10 00:46.10.2

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ10 00:46.51.3

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10 00:48.22.4

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10 00:49.21.5

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ10 00:49.53.6

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179174 ΚΡ10 00:51.49.7

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10 00:52.98.8

2009ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180030 ΚΡ10 00:54.16.9

2009ΛΑΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179380 ΚΡ10 00:56.44.10

2009ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179660 ΚΡ10 00:57.72.11

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ10 00:57.87.12

2009ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180961 ΚΡ10 01:00.36.13

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΚΡ10 01:00.76.14

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ10 01:02.35.15

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ10 01:05.38.16

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ10.17

2009ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186164 ΚΡ10.18

2009ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185527 ΚΡ10.19

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΘΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185529 ΚΡ10.20

2009ΣΠΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ184631 ΚΡ10.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ11 00:39.12.1

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 00:39.92.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 00:41.67.3

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 00:41.69.4

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ11 00:41.94.5

2008ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175274 ΚΡ11 00:43.09.6

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:43.17.7

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11 00:44.08.8

2008ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175116 ΚΡ11 00:46.62.9

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ11 00:48.13.10

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11 00:49.06.11

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 00:49.10.12

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ174624 ΚΡ11 00:49.41.13

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11 00:49.61.14

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ11 00:50.12.15

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ11 00:51.35.16

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:51.99.17

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:52.04.18

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 00:53.61.19

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11 00:58.99.20

2008ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182504 ΚΡ11 01:04.36.21

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ11.22
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ12 00:36.84.1

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 00:38.93.2

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 00:41.77.3

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 00:43.18.4

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170094 ΚΡ12 00:45.28.5

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ12 00:45.78.6

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ12 00:47.69.7

2007ΚΑΦΕΣΤΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ175117 ΚΡ12 00:48.21.8

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ12 00:50.00.9

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ12 00:58.36.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010TURGUT OMER BELEDIYESI ΑΓ9 00:48.00.1

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9 00:53.51.2

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9 00:55.85.3

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9 00:58.25.4

2010ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183965 ΑΓ9 00:58.28.5

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ9 01:03.01.6

2010ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186157 ΑΓ9.7

2010ΤΣΙΤΣΙΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186167 ΑΓ9.8

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ9.9

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ9.10
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10 00:39.46.1

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 00:43.46.2

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 00:43.96.3

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ10 00:46.18.4

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ10 00:46.25.5

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10 00:46.63.6

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΑΓ10 00:48.74.7

2009BAYDAS ADNAN ARDA BELEDIYESI ΑΓ10 00:49.00.8

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:50.73.9

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ10 00:51.25.10

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ10 00:52.24.11

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ10 00:54.94.12

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 00:59.40.13

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10.14

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ10.15

2009ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΛΕΞ186610 ΑΓ10.16

2009GIRAY BERKIN GENCLIK ΑΓ10.17
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΑΓ11 00:39.43.1

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11 00:40.21.2

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 00:40.99.3

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 00:41.45.4

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 00:42.88.5

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ11 00:44.36.6

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ174625 ΑΓ11 00:44.64.7

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 00:45.20.8

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 00:46.54.9

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 00:46.79.10

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 00:47.10.11

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 00:48.05.12

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11 00:49.09.13

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:49.17.14

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ11 00:49.84.15

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 00:51.26.16

2008ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179372 ΑΓ11 00:54.04.17

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181140 ΑΓ11 00:54.29.18

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:57.83.19

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11 00:58.82.20

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 01:00.14.21

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΑΓ11.22

2008ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175119 ΑΓ11.23

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11.24
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 00:36.33.1

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΑΓ12 00:39.20.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 00:40.81.3

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΑΓ12.4

2007ΜΕΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183962 ΑΓ12.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 01:26.83.1

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11.2

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ11.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ12 01:20.18.1

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 01:27.08.2

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 01:27.63.3

2007ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171015 ΚΡ12 01:51.38.4

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 01:58.30.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 01:23.71.1

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11 01:42.71.2
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 01:15.80.1

2007SEN KAAN ERDEM BELEDIYESI ΑΓ12 01:18.00.2

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΑΓ12 01:19.90.3

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:28.43.4

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΑΓ12 01:35.21.5

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 01:35.33.6

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12.7

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΑΓ12.8

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12.9
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ10.1

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ10.2

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ10.3

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ10.4
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 02:48.50.1

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 02:56.10.2

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 03:03.56.3

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 03:05.09.4

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 03:11.13.5

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 03:20.28.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ12 02:35.92.1

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ12 02:36.28.2

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 02:37.69.3

2007KARACA MIRAY BELEDIYESI ΚΡ12 02:40.00.4

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 02:40.56.5

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 02:44.80.6

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ12 02:49.90.7

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 02:58.95.8

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 03:09.14.9

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΡ12 03:15.55.10

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12.11

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12.12
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009DERVISOGLU CAN UNAT ΑΓ10 02:43.00.1

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ10.2
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 02:45.66.1

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΑΓ11 02:46.16.2

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11 02:58.77.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 02:58.98.4

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 03:01.25.5

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 03:22.06.6

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΑΓ11.7

2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175113 ΑΓ11.8
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007SEN KAAN ERDEM BELEDIYESI ΑΓ12 02:28.00.1

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΑΓ12 02:36.41.2

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 02:40.38.3

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 02:41.14.4

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 02:48.84.5

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 02:55.30.6

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ12 02:57.22.7

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 03:02.28.8

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 03:02.34.9

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 03:09.55.10

2007ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180679 ΑΓ12 03:28.60.11

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 03:46.84.12

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12.13
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010DERVISOGLU KAAN UNAT ΑΓ9 00:38.00.1

2010TURGUT OMER BELEDIYESI ΑΓ9 00:44.99.2

2010ΣΤΕΡΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΘΑΚ184304 ΑΓ9 00:47.76.3

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9 00:49.39.4

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΑΓ9 00:50.29.5

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9 00:51.74.6

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΑΓ9 00:52.76.7

2010ΒΕΡΟΥΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΦΘΑ184314 ΑΓ9 00:58.87.8

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ9.9

2010ΤΣΙΤΣΙΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186167 ΑΓ9.10

2010ΓΙΑΜΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ185957 ΑΓ9.11

2010ΠΑΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ184908 ΑΓ9.12

2010ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185891 ΑΓ9.13

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184260 ΑΓ9.14

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184536 ΑΓ9.15

2010ΣΙΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185528 ΑΓ9.16

2010ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183965 ΑΓ9.17

2010ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183941 ΑΓ9.18

2010TULEK YIGIT ERDEM GENCLIK ΑΓ9.19

2010AYITGU YUSUF TUNA GENCLIK ΑΓ9.20
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10 00:35.96.1

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ10 00:36.55.2

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10 00:38.65.3

2009ΣΟΝΩΒΙΔΗΣ ΝΤΕΜΗΣ ΟΦΘΑ179050 ΑΓ10 00:38.71.4

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΑΓ10 00:39.32.5

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΑΓ10 00:40.70.6

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10 00:42.63.7

2009ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ182482 ΑΓ10 00:44.13.8

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΑΓ10 00:46.05.9

2009ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182719 ΑΓ10 00:46.74.10

2009ΓΙΟΦΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ183241 ΑΓ10 00:49.29.11

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ10 00:50.12.12

2009ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180000 ΑΓ10 00:50.24.13

2009ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179312 ΑΓ10 00:52.02.14

2009ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186151 ΑΓ10.15

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186156 ΑΓ10.16

2009ΖΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΦΘΑ185958 ΑΓ10.17

2009ΓΑΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ186609 ΑΓ10.18

2009ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΛΕΞ186610 ΑΓ10.19

2009GIRAY BERKIN GENCLIK ΑΓ10.20
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 00:34.97.1

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 00:35.58.2

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 00:36.45.3

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11 00:37.09.4

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11 00:37.33.5

2008ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175119 ΑΓ11 00:38.26.6

2008ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174691 ΑΓ11 00:38.62.7

2008ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174392 ΑΓ11 00:39.01.8

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 00:39.11.9

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176994 ΑΓ11 00:39.22.10

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11 00:39.61.11

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 00:39.74.12

2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ11 00:40.04.13

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΑΓ11 00:40.07.14

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ11 00:40.61.15

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11 00:41.15.16

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ11 00:41.38.17

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181140 ΑΓ11 00:45.63.18

2008ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179317 ΑΓ11 00:46.39.19

2008ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179372 ΑΓ11 00:46.87.20

2008ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174387 ΑΓ11 00:49.07.21

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ11 00:49.45.22

2008ΓΛΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ175676 ΑΓ11 00:51.72.23

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11 00:55.80.24

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11.25

2008ΒΟΥΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ185956 ΑΓ11.26

2008AYCAN EGE GENCLIK ΑΓ11.27
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007SKUMOV TEODOR BRIZBUR ΑΓ12 00:30.50.1

2007CIFTCI OMER METE BELEDIYESI ΑΓ12 00:32.00.2

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 00:32.17.3

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 00:33.81.4

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΑΓ12 00:34.42.5

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12 00:34.60.6

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12 00:35.84.7

2007ATES EFE MERT GENCLIK ΑΓ12 00:38.00.8

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12 00:38.74.9

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ12 00:39.19.10

2007ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180679 ΑΓ12 00:42.76.11

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 00:43.08.12

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 00:43.44.13
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010OZGUR DEFNE BELEDIYESI ΚΡ9 00:40.99.1

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΚΡ9 00:45.82.2

2010ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΘΑΚ184302 ΚΡ9 00:46.00.3

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9 00:47.05.4

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184088 ΚΡ9 00:54.67.5

2010ΒΟΥΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΑΛΕΞ184231 ΚΡ9 00:57.36.6

2010ΤΟΝΙΑΝ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184084 ΚΡ9 00:57.60.7

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183966 ΚΡ9 00:58.98.8

2010ΜΠΑΝΑΣΑ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ183968 ΚΡ9 00:59.25.9

2010ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ184142 ΚΡ9 01:02.14.10

2010ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ184699 ΚΡ9 01:02.19.11

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184684 ΚΡ9 01:02.38.12

2010ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186163 ΚΡ9.13

2010ΜΙΛΚΟΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186160 ΚΡ9.14

2010ΚΑΨΑΛΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186162 ΚΡ9.15

2010ΨΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186165 ΚΡ9.16

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΚΡ9.17

2010ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ183967 ΚΡ9.18

2010MECAN ECRIN GENCLIK ΚΡ9.19

2010GUR YAGMUR GENCLIK ΚΡ9.20

2010ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ184002 ΚΡ9.21

2010ΠΕΤΡΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ185978 ΚΡ9.22
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ179599 ΚΡ10 00:40.71.1

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ10 00:41.21.2

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10 00:43.44.3

2009ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ180030 ΚΡ10 00:43.85.4

2009ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ182620 ΚΡ10 00:43.97.5

2009ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ ΡΟΔΙΑ ΟΦΘΑ183240 ΚΡ10 00:47.38.6

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179174 ΚΡ10 00:47.79.7

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ179939 ΚΡ10 00:48.58.8

2009ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179276 ΚΡ10 00:49.90.9

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183310 ΚΡ10 00:52.65.10

2009ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ180961 ΚΡ10 00:54.22.11

2009ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ183763 ΚΡ10 00:57.67.12

2009ΛΑΖΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179380 ΚΡ10 00:58.09.13

2009ΜΑΛΟΥΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186155 ΚΡ10.14

2009ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186164 ΚΡ10.15

2009ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179660 ΚΡ10.16

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ  ΒΑΛΕΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ179378 ΚΡ10.17

2009ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185527 ΚΡ10.18

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΘΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ185529 ΚΡ10.19

2009ΜΙΧΑΛΕΤΖΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ182195 ΚΡ10.20

2009ΣΠΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ184631 ΚΡ10.21

2009ΖΕΛΕΣΚΙΔΗ ΑΡΕΤΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179232 ΚΡ10.22

2009ΚΟΥΜΑΤΖΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ185976 ΚΡ10.23

2009ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ179231 ΚΡ10.24
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ11 00:32.91.1

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 00:34.16.2

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΠ 92176958 ΚΡ11 00:36.78.3

2008ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175274 ΚΡ11 00:37.03.4

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11 00:37.60.5

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11 00:37.63.6

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11 00:37.66.7

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11 00:38.57.8

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ11 00:40.03.9

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ11 00:40.96.10

2008ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175116 ΚΡ11 00:41.57.11

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ11 00:41.57.12

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 00:42.62.13

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ11 00:42.62.14

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ174624 ΚΡ11 00:44.65.15

2008ΤΡΕΜΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174393 ΚΡ11 00:45.14.16

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 00:45.22.17

2008ΣΙΜΟΥΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174616 ΚΡ11 00:46.91.18

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11 00:47.10.19

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11 00:47.95.20

2008ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ174628 ΚΡ11 00:48.32.21

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 00:48.83.22

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 00:51.10.23

2008ΜΑΛΑΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ171114 ΚΡ11 00:53.28.24

2008ΜΑΝΩΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ184143 ΚΡ11 00:56.55.25

2008ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182504 ΚΡ11 00:58.63.26

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11.27

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΚΡ11.28

2008ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ185959 ΚΡ11.29
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 00:31.50.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ12 00:32.28.2

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 00:33.71.3

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12 00:36.21.4

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ12 00:40.76.5

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 00:41.36.6

2007ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ174390 ΚΡ12 00:42.02.7

2007ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ178378 ΚΡ12 00:42.71.8

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ12 00:43.96.9

2007ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182375 ΚΡ12 00:46.37.10

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ12 00:48.14.11

2007ΣΤΟΙΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ165977 ΚΡ12.12
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9 01:04.44.1

2010ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΦΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186154 ΑΓ9.2

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184537 ΑΓ9.3

2010ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ184010 ΑΓ9.4

2010ΣΕΓΚΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186571 ΑΓ9.5

2010TULEK YIGIT ERDEM GENCLIK ΑΓ9.6

2010AYITGU YUSUF TUNA GENCLIK ΑΓ9.7
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009DERVISOGLU CAN UNAT ΑΓ10 00:38.00.1

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 00:38.75.2

2009ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179053 ΑΓ10 00:43.32.3

2009BAYDAS ADNAN ARDA BELEDIYESI ΑΓ10 00:44.00.4

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ10 00:47.39.5

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10 00:52.47.6

2009BALOTA KEREM AVDI GENCLIK ΑΓ10.7
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 00:38.02.1

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 00:43.23.2

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11 00:44.11.3

2008ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174692 ΑΓ11 00:45.95.4

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΑΓ11 00:46.57.5

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΑΓ11.6

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΑΓ11.7

2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175113 ΑΓ11.8
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 00:32.52.1

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΑΓ12 00:34.50.2

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 00:36.52.3

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΑΓ12 00:38.05.4

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12 00:38.26.5

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 00:41.85.6

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 76
Παρ  11.01.2019  18:06



"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010IS EZGI ADA BELEDIYESI ΚΡ9 00:46.99.1

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ9 00:49.35.2

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΚΡ9 00:50.61.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ9 00:52.81.4

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΚΡ9 00:56.35.5

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9 01:00.67.6
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10 00:39.81.1

2009ZAIM ELA BELEDIYESI ΚΡ10 00:45.00.2

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ10 00:46.04.3

2009ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ ΟΘΑΚ180018 ΚΡ10 00:50.51.4

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ10 01:01.56.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 00:37.89.1

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11 00:40.43.2

2008ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ ΟΘΑΚ175065 ΚΡ11 00:40.46.3

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 00:51.23.4

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ11 00:53.13.5

2008ΠΡΕΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182497 ΚΡ11 00:54.84.6

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ11.7

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΠ 92176958 ΚΡ11.8
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171015 ΚΡ12 00:36.88.1

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 00:37.03.2

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 00:37.35.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 00:37.52.4

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ12 00:37.59.5

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΡ12 00:54.87.6
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ179309 ΑΓ10 01:41.03.1

2009ΚΕΙΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179056 ΑΓ10 01:49.32.2

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΦΘΑ179082 ΑΓ10 01:53.79.3

2009ΔΡΑΓΟΖΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΦΘΑ182424 ΑΓ10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 76
Παρ  11.01.2019  18:06



"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ11 01:38.49.1

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΑΓ11 01:43.72.2

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11 01:44.69.3

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΑΓ11 01:48.23.4

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11 01:49.66.5

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΑΓ11 01:49.93.6

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 01:52.69.7

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11 02:05.67.8

2008ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ178482 ΑΓ11 02:16.55.9

2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ11.10
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 01:29.03.1

2007SKUMOV TEODOR BRIZBUR ΑΓ12 01:31.00.2

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12 01:39.58.3

2007ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ169764 ΑΓ12 01:39.77.4

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12 01:41.10.5

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 01:44.93.6

2007ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170097 ΑΓ12 01:49.58.7

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ12 02:02.30.8

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ12 02:03.91.9

2007ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178357 ΑΓ12 02:16.71.10

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12.11

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ165939 ΑΓ12.12

2007ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑ ΟΘΑΚ166043 ΑΓ12.13
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179055 ΚΡ10 01:48.82.1

2009ZAIM ELA BELEDIYESI ΚΡ10 01:49.00.2

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΚΡ10 01:51.78.3

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΑΚ179596 ΚΡ10 01:55.61.4

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ179606 ΚΡ10 01:59.34.5

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179314 ΚΡ10 02:02.35.6

2009ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179048 ΚΡ10 02:03.63.7

2009ΒΛΑΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ179047 ΚΡ10 02:06.44.8

2009ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΟΦΘΑ182603 ΚΡ10.9

2009ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΟΘΑΚ179600 ΚΡ10.10

2009ONAL ASLI GENCLIK ΚΡ10.11
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11 01:32.18.1

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11 01:39.89.2

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ11 01:42.54.3

2008ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174689 ΚΡ11 01:45.32.4

2008ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΣΕΡ175127 ΚΡ11 01:49.90.5

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 01:51.50.6

2008ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175091 ΚΡ11 01:55.05.7

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ11 01:58.14.8

2008ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179273 ΚΡ11 02:04.97.9

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 02:05.89.10

2008ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΚΑΒΑΛ175086 ΚΡ11 02:08.61.11

2008ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ177926 ΚΡ11.12

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11.13

2008ΤΣΟΥΠΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ181276 ΚΡ11.14
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 01:33.86.1

2007ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΘΑΚ169849 ΚΡ12 01:35.86.2

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ12 01:37.30.3

2007KARACA MIRAY BELEDIYESI ΚΡ12 01:38.00.4

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 01:38.13.5

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 01:39.80.6

2007ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ162754 ΚΡ12 01:40.03.7

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ12 01:44.97.8

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170094 ΚΡ12 01:45.87.9

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ12 01:47.10.10

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12 01:54.94.11

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12 02:06.66.12

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ12.13
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179177 ΑΓ10 01:38.23.1

2009ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ179109 ΑΓ10 01:39.82.2

2009ΚΟΛΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ179136 ΑΓ10.3

2009ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΦΘΑ179083 ΑΓ10.4

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΑΓ10.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008BASAR DENIZ BELEDIYESI ΑΓ11 01:16.00.1

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11 01:23.04.2

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΑΓ11 01:28.23.3

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11 01:30.21.4

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11 01:31.40.5

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ174625 ΑΓ11 01:35.96.6

2008ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤ ΝΟΚΑΒΑΛ175093 ΑΓ11 01:38.15.7

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ11 01:41.45.8

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174676 ΑΓ11 01:41.81.9

2008ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174687 ΑΓ11 01:42.92.10

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ11 01:55.81.11

2008ΜΠΙΜΠΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179313 ΑΓ11.12

2008ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179372 ΑΓ11.13
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 76
Παρ  11.01.2019  18:06



"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 01:18.23.1

2007CIFTCI OMER METE BELEDIYESI ΑΓ12 01:25.00.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ12 01:25.73.3

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΑΓ12 01:28.72.4

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ12 01:28.85.5

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΑΓ12 01:31.71.6

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΑΓ12 01:31.93.7

2007ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ169808 ΑΓ12.8

2007ΤΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171021 ΑΓ12.9

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ12.10

2007ΜΕΓΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ183962 ΑΓ12.11

2007ATES EFE MERT GENCLIK ΑΓ12.12
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ179179 ΚΡ10 01:37.81.1

2009ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΘΑΚ180013 ΚΡ10 01:43.54.2

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΚΡ10 01:49.49.3

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΘΑΚ179598 ΚΡ10.4
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11 01:27.52.1

2008ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΘΑΚ175063 ΚΡ11 01:28.14.2

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ11 01:32.58.3

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11 01:33.29.4

2008ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175090 ΚΡ11 01:35.19.5

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11 01:40.27.6

2008ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΚΑΠ 92176958 ΚΡ11 01:41.17.7

2008ΠΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174673 ΚΡ11 01:44.13.8

2008ΠΑΛΑΤΣΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174677 ΚΡ11 01:53.98.9

2008ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174674 ΚΡ11.10

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΟΘΑΚ175066 ΚΡ11.11

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11.12
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ12 01:20.15.1

2007LAZAROVA DESISLAVA SKSOFIA ΚΡ12 01:22.00.2

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ12 01:22.58.3

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 01:25.67.4

2007ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ175089 ΚΡ12 01:27.13.5

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ12 01:31.64.6

2007ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165839 ΚΡ12 01:34.18.7

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 01:36.13.8

2007ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ165844 ΚΡ12 01:37.42.9

2007ΚΑΦΕΣΤΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ175117 ΚΡ12 01:43.10.10

2007ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182375 ΚΡ12.11
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010IS EZGI ADA BELEDIYESI ΚΡ9 01:41.99.1

2010DUNDAR SELIN BELEDIYESI ΚΡ9 01:43.99.2

2010OZGUR DEFNE BELEDIYESI ΚΡ9 01:45.00.3

2010SENMANAT MELIS BELEDIYESI ΚΡ9 01:46.00.4

2010ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184312 ΚΡ9.5

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΦΘΑ184087 ΚΡ9.6

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΚΡ9.7

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΚΡ9.8

2010MECAN ECRIN GENCLIK ΚΡ9.9
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ179170 ΚΡ10 01:34.94.1

2009ΧΙΟΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181665 ΚΡ10 01:40.76.2

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΚΡ10 01:42.67.3

2009ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182502 ΚΡ10 01:49.57.4

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΚΡ10 01:55.50.5

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΚΡ10 02:07.40.6

2009ΣΙΜΠΑ  ΗΛΙΑΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182506 ΚΡ10.7
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ11 01:24.00.1

2008ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177970 ΚΡ11 01:25.00.2

2008ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176560 ΚΡ11 01:27.86.3

2008ΤΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183309 ΚΡ11 01:30.25.4

2008ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175274 ΚΡ11 01:30.97.5

2008ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ178605 ΚΡ11 01:32.36.6

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΚΡ11 01:34.04.7

2008ΣΙΑΝΔΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177332 ΚΡ11 01:36.98.8

2008ΠΡΕΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182497 ΚΡ11 01:41.04.9

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ  ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ11 01:43.28.10

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΜΑΝΗ ΟΦΘΑ174638 ΚΡ11 01:45.94.11

2008ΡΑΠΤΗ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179273 ΚΡ11 01:46.22.12

2008ΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178774 ΚΡ11 01:47.88.13

2008ΠΑΛΤΖΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΟΦΘΑ176132 ΚΡ11 01:48.47.14

2008ΜΙΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182504 ΚΡ11 02:19.35.15

2008ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175116 ΚΡ11.16

2008ΔΕΛΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ174624 ΚΡ11.17
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ165857 ΚΡ12 01:10.07.1

2007ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ168589 ΚΡ12 01:11.05.2

2007ΜΑΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171015 ΚΡ12 01:16.73.3

2007ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ172414 ΚΡ12 01:20.39.4

2007ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182375 ΚΡ12 01:50.39.5

2007ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173742 ΚΡ12 01:55.52.6

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170094 ΚΡ12.7

2007ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΙΝ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165904 ΚΡ12.8

2007ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΛΕΞ169729 ΚΡ12.9
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185891 ΑΓ9 01:51.92.1

2010ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘΑ184086 ΑΓ9.2

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΑΓ9.3

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΑΓ9.4

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΑΓ9.5

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184260 ΑΓ9.6

2010ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ184537 ΑΓ9.7

2010ΣΕΓΚΕΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186571 ΑΓ9.8
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΕΡΚΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181669 ΑΓ10 01:23.56.1

2009ΓΟΥΓΟΥΣΑΚΗΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181668 ΑΓ10 01:24.93.2

2009ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΦΘΑ179052 ΑΓ10 01:26.87.3

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΑΓ10 01:27.62.4

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ179033 ΑΓ10 01:30.03.5

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΑΓ10 01:35.53.6

2009ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΡΝΤΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181664 ΑΓ10 01:41.75.7

2009ΜΟΥΜΙΝ ΕΜΙΡ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181663 ΑΓ10 01:51.02.8

2009ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182501 ΑΓ10.9

2009ΑΧΥΡΚΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΟΦΘΑ179588 ΑΓ10.10

2009ΚΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΦΘΑ179135 ΑΓ10.11

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΑΓ10.12

2009BALOTA KEREM AVDI GENCLIK ΑΓ10.13
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008BASAR DENIZ BELEDIYESI ΑΓ11 01:05.00.1

2008ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176557 ΑΓ11 01:14.63.2

2008ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ175114 ΑΓ11 01:20.91.3

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΑΓ11 01:23.87.4

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΑΓ11 01:24.42.5

2008ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175119 ΑΓ11 01:26.73.6

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176994 ΑΓ11 01:30.36.7

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181491 ΑΓ11 01:30.63.8

2008ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177953 ΑΓ11 01:32.13.9

2008ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176211 ΑΓ11 01:35.64.10

2008ΤΖΙΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177966 ΑΓ11 01:36.75.11

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181140 ΑΓ11 01:49.31.12

2008ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ178017 ΑΓ11 01:50.37.13

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ174625 ΑΓ11.14

2008ΒΟΣΚΑΝΙΑΝ ΓΚΟΡ ΟΦΘΑ174657 ΑΓ11.15

2008ΡΟΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΘΑ179937 ΑΓ11.16

2008ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΦΘΑ182416 ΑΓ11.17

2008AYCAN EGE GENCLIK ΑΓ11.18
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169863 ΑΓ12 01:14.51.1

2007ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ169864 ΑΓ12 01:15.52.2

2007CIFTCI OMER METE BELEDIYESI ΑΓ12 01:17.00.3

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173113 ΑΓ12 01:20.72.4

2007ΖΑΝΤΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ182490 ΑΓ12 01:20.80.5

2007ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176935 ΑΓ12 01:21.36.6

2007ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΦΘΑ169734 ΑΓ12 01:21.51.7

2007ΤΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171021 ΑΓ12 01:25.39.8

2007ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ176934 ΑΓ12 01:43.41.9

2007ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ169757 ΑΓ12 01:47.00.10

2007ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173116 ΑΓ12 01:48.27.11

2007ΠΡΙΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180679 ΑΓ12 01:48.31.12

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΑΓ12.13

2007ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ170582 ΑΓ12.14

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12.15

2007ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΦΘΑ165890 ΑΓ12.16

2007ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ184096 ΑΓ12.17

2007ΠΑΡΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176196 ΑΓ12.18

2007ATES EFE MERT GENCLIK ΑΓ12.19
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΜΠΑΤΖΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176559 ΚΡ11.1

2008ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΣΕΡ175127 ΚΡ11.2

2008ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ175107 ΚΡ11.3

2008ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ174619 ΚΡ11.4

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΚΡ11.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ177117 ΚΡ12 03:18.90.1

2007KARACA MIRAY BELEDIYESI ΚΡ12 03:23.00.2

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ12 03:25.65.3

2007ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΦΘΑ169759 ΚΡ12 03:27.76.4

2007ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘΑ169758 ΚΡ12.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176592 ΑΓ11.1

2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ174258 ΑΓ11.2

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΑΓ11.3

2008ΜΑΡΟΥΛΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179180 ΑΓ11.4

2008ΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ179172 ΑΓ11.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΦΘΑ169752 ΑΓ12 03:11.31.1

2007ΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170097 ΑΓ12 03:53.90.2

2007ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ165910 ΑΓ12.3

2007ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178357 ΑΓ12.4
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΑΓ11.1

2008ΝΤΟΥΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ174699 ΑΓ11.2

2008ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176207 ΑΓ11.3

2008ΠΑΤΣΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174391 ΑΓ11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ165864 ΑΓ12 02:42.29.1

2007SEN KAAN ERDEM BELEDIYESI ΑΓ12 02:50.00.2
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174690 ΚΡ11.1

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ11.2

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΘΑ174921 ΚΡ11.3

2008ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΟΦΘΑ174695 ΚΡ11.4

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ  ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ11.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007LAZAROVA DESISLAVA SKSOFIA ΚΡ12 02:52.00.1

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ12 02:55.19.2

2007ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ165867 ΚΡ12 03:01.91.3

2007ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘΑ169726 ΚΡ12 03:07.86.4

2007ΜΑΤΟΥΣΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΟΦΘΑ165913 ΚΡ12 03:15.98.5

2007ΣΑΡΑΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΟΦΘΑ170911 ΚΡ12 03:29.52.6
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΘΑ179054 ΚΡ10.1

2009ΚΟΥΡΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΦΘΑ179080 ΚΡ10.2

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΚΡ10.3
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΑΝΝΑ ΟΦΘΑ174623 ΚΡ11 03:13.97.1

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΦΘΑ174259 ΚΡ11 03:40.85.2

2008ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176556 ΚΡ11.3
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176205 ΚΡ12 02:56.56.1

2007LAZAROVA DESISLAVA SKSOFIA ΚΡ12 03:00.00.2

2007ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΦΘΑ169755 ΚΡ12 03:01.55.3

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ12 03:01.64.4

2007ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169502 ΚΡ12 03:09.88.5

2007ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171019 ΚΡ12 03:39.05.6

2007ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ165884 ΚΡ12 03:49.99.7

2007ΚΑΦΕΣΤΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ175117 ΚΡ12 03:51.87.8

2007ΠΟΝΤΙΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ172238 ΚΡ12 03:56.22.9

2007ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΦΘΑ179106 ΚΡ12 04:10.28.10
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΛΚΟΒΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ181662 ΑΓ10.1

2009ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ179051 ΑΓ10.2

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ179084 ΑΓ10.3

2009ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179274 ΑΓ10.4

2009ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΕΞ179175 ΑΓ10.5
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008BASAR DENIZ BELEDIYESI ΑΓ11 02:40.00.1

2008ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176554 ΑΓ11 03:13.76.2

2008ΤΣΕΛΙΠΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ175441 ΑΓ11 03:41.91.3

2008ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174630 ΑΓ11 03:43.56.4

2008ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ176558 ΑΓ11.5

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΑΓ11.6

2008ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175113 ΑΓ11.7

2008ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ  ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ ΝΟΑΛΕΞ174633 ΑΓ11.8
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"ΟΡΦΕΑΣ 2019" ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
12 - 13 Ιαν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/1/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ165856 ΑΓ12 02:56.86.1

2007ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166253 ΑΓ12 02:57.22.2

2007ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥ ΟΦΘΑ169730 ΑΓ12 03:06.70.3

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ173120 ΑΓ12 03:11.08.4

2007ΡΩΣΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ174012 ΑΓ12 03:14.15.5
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